ОАО «Оборонэнерго»

ул., Знаменка, д. 19

г. Москва, 119160

ДНТ «Светлый»

ул. Таганская, д. 31/22,

г. Москва, 109147,

для ООО «ГарантСтройПроект»

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 05-15/38-15

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

14 апреля 2015 г.                                                                                           г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе: председателя Комиссии - А.А. Азаренко,
Д.В. Бердникова, начальника отдела антимонопольного контроля,
Л.Н. Рахубенко, государственного инспектора отдела антимонопольного контроля,
рассмотрев дело № 05-15/38-15 по признакам нарушения
ОАО «Оборонэнерго» (место нахождения: 119160, г. Москва, улица Знаменка, д. 19)

части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Явка лиц, участвующих в рассмотрении дела № 05-15/38-15 о нарушении
антимонопольного законодательства обеспечена не в полном составе.

Заявитель на рассмотрение дела № 05-15/38-15 о нарушении антимонопольного
законодательства не явился.

Копия Определения о назначении дела № 05-15/38-15 о нарушении
антимонопольного законодательства направлена в адрес ответчика заказным
письмом с уведомлением о вручении.

Уведомление о вручении почтового отправления, а именно копии Определения о
назначении дела № 05-15/38-15  о нарушении антимонопольного законодательства
к рассмотрению, на дату заседания Комиссии в адрес Московского областного
УФАС России не поступило.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.       Отложить рассмотрение дела № 05-15/38-15 о нарушении антимонопольного
законодательства.

2.       Назначить рассмотрение дела № 05-15/38-15 о нарушении антимонопольного
законодательства на «___» __________  2015 года в
 ___ часов ____ минут по адресу: г. Москва, Карамышевская наб., д. 44,
этаж 1, зал заседаний № 2.

3.       В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» ОАО «Оборонэнерго» представить в срок до
____ _________ 2015 следующие документы и информацию:

3.1.    Письменные пояснения с указанием правовой позиции по вопросу
невыполнения мероприятий по осуществлению технологического присоединения к
электрическим сетям (двадцати земельных участков), расположенных по адресу:
Московская область, Серпуховской район, д. Съяново-2;

3.2     иные документы, материалы и сведения по существу рассматриваемого
дела.

4.       В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» ДНТ «Светлый» представить в срок до
____ _________ 2015 следующие документы и информацию:

4.1.    копию учредительных документов ДНТ «Светлый» с последующими
изменениями;

4.2.    копии свидетельств о праве собственности на земельные участки,
технологическое присоединение которых предусмотрено договором № 112/ТП-

consultantplus://offline/ref=2AB152057D719D6332510A8D6BA06ADEBAB89F7F4F2C2852F25409283A9C26B1C7D3B54DF45DB548Z7F7K
consultantplus://offline/ref=2AB152057D719D6332510A8D6BA06ADEBAB89F7F4F2C2852F25409283A9C26B1C7D3B54DF45DB549Z7F4K

2012ЦФ от 06.11.2012 об осуществлении технологического присоединения
энергопринимающих устройств;

4.3.    копию уведомления, направленного в соответствии с п. 8 договора
№ 112/ТП-2012ЦФ от 06.11.2012 об осуществлении технологического присоединения
энергопринимающих устройств в адрес ОАО «Оборонэнерго».

Явка лиц, участвующих в рассмотрении дела или их представителей
(с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего дела о нарушении
антимонопольного законодательства), обязательна.

Копии документов должны быть заверены надлежащим образом.

В случае невозможности предоставления каких-либо документов, материалов и
сведений, указать в письменном виде причину их непредставления.

Непредставление в федеральный антимонопольный орган, его территориальный
орган сведений (информации), предусмотренных антимонопольным
законодательством Российской Федерации, в том числе непредставление
сведений (информации) по требованию указанных органов,
а равно представление в федеральный антимонопольный орган, его
территориальный орган заведомо недостоверных сведений (информации) влечет
за собой ответственность, предусмотренную частью 5 статьи 19.8 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях.

Председатель Комиссии                                                                     А.А. Азаренко

         Д.В. Бердников

         Л.Н. Рахубенко

Л.Н. Рахубенко

(499)500-15-27